2

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19.07.2024 года                              №68
п.Новокасторное

О  внесении   изменений  в  Решение
Собрания  депутатов  поселка   Новокасторное
Касторенского района  Курской области
от  12.11.2021 г.   №121    «Об     утверждении
Положения о  муниципальном земельном контроле
в границах муниципального образования «поселок
Новокасторное» Касторенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области, решило:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области от 12.11.2021г. №121, следующие изменения:
 «Пункт 3. Приложения 2: Несоответствие использования гражданином, юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем земельного участка целевому назначению в соответствии с его принадлежностью к той или иной категории земель и (или) видам разрешенного использования земельного участка»
отменить как несоответствующий действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Новокасторное                                                          Н.И.Величко

Глава поселка Новокасторное	                                        В.В.Степанов